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کتاب آموزش گرامر زبان انگلیسی سریع و در سه سوت

یادگیری گرامر زبان انگلیسی یکی از چالش های اصلی در بین تمامی زبان آموزان عزیز می باشد. در واقع هر زبانی متناسب با اصول خودش قواعد و گرامری داره که برای آموزش کامل تسلط بر این گرامر بسیار ر اهمیت می باشد. البته در زبان مادری که از بدو تولد بطور ناخودآگاه یاد میگیریم ، علاوه بر آموزش تمامی کلمات و مفاهیم و جملات در واقع در پس این ها قواعد را هم می آموزیم. و جملات و کلمات را بجا و درست می گوییم بی آنکه قواعدی بیاموزیم.

اما در آموزش زبان های دیگر اینگونه نیست و باید قواعد و گرامر همان زبان را هم یاد بگیریم تا در کاربرد کلمات و جمله بندی ها دچار اشتباه نشویم. در صورتی که اولویت شما آموزش مکالمه می باشد بهتر است تا ابتدا مکالمه را یاد بگیرید و سپس به سراغ آموزش گران در صورت نیاز بروید چونکه با آموزش کامل مکالمه انگلیسی اکثر قواعد را هم بطور ناخود آگاه یاد خواهید گرفت. همچنین می توانید مجموعه آموزش مکالمه انگلیسی را دانلود و استفاده کنید و در کنار آن و یا بعد از کسب توانایی گفتوگوی انگلیسی ، گرامر را هم بیاموزید. البته این مورد رو برای کسانی که نیاز ضروری و یا فوری به یادگیری گرامر را ندارند پیشنهاد می کنیم.



چگونه می توانیم گرامر زبان انگلیسی را به طور کامل و راحت بیاموزیم ؟

گرامر غولی بزرگ در مسیر آموزش زبان انگلیسی است. زبان آموزان بسیاری همیشه از مواجه با گرامر فرار میکنند. یکی از دلایل بیمیلی دانش آموزان نسبت به گرامر، شیوهی نامناسب تدریس و یادگیری است. شیوهای که در آن گرامر بسیار خشک و در قالب فرمولهای از پیش تعیینشده آموزش داده میشود. اما چگونه میتوان گرامر زبان انگلیسی را یاد گرفت؟ بهترین روش یادگیری گرامر چیست؟ در این مقاله میخواهیم به این پرسشها پاسخ دهیم. بنابراین اگر شما هم گرامر را غول زبان میدانید، در ادامه همراه تلماتو باشید.

 

 

	
انگلیسیزبانها را به خانه بیاورید




 برای بسیاری از افراد که امکان حضور در کلاسهای زبان را ندارند، بهترین راه روبرو شدن بیشتر با زبان انگلیسی است. تماشای فیلم و سریال های زبان اصلی، گوش کردن به موسیقی و پادکست یا تماشای اخبار انگلیسی میتواند تأثیر زیادی بر گرامر و تقویت زبان شما بگذارد. در حقیقت با این روش ها ، شما همیشه با یک انگلیسیزبان واقعی سروکار دارید. بهتدریج و در طول زمان، ساختار گرامری در ذهن مینشیند.

	
شرکت در مکالمه، آموزش گرامر زبان انگلیسی را راحت تر در ذهن ماندگار می کند




بستگی به سطح زبانآموز، شرکت در مکالمه میتواند به یادگیری و تثبیت آموختههای گرامر کمک کند. باید به خاطر داشته باشیم که ما گرامر را برای برقراری بهتر ارتباط با دیگران میآموزیم. و با بکار بردن این آموزه ها در ارتباط با دیگران ،  اشتباهات ما را درزمینهٔ گرامری بیشتر مشخص میکند. کلاسهای بحث آزاد یکی از بهترین راههای تجربه یک مکالمه انگلیسی است. درصورتیکه وقت شرکت در اینگونه جلسات را ندارید میتوانید با یک دوست و یا حتی خودتان در جلوی آینه صحبت کنید. در هنگام مکالمه سعی کنید از تمامی ساختارها و جملاتی که یاد گرفتهاید، استفاده کنید.



	
گرامر نوشتاری را فراموش نکنید




ساختار گرامر زبان انگلیسی را میتوان به دودسته نوشتاری و گفتاری تقسیم کرد. گرامر نوشتاری بسیار رسمی است. به همین دلیل برای تقویت گرامر نوشتاری، بهترین راه نوشتن و مطالعه متنهای مختلف است. اهمیت این مسئله برای زبانآموزانی که قصد شرکت در آزمونهای بینالمللی را دارند، بسیار بیشتر است.

	
رفع اشکال با کتابهای گرامر




استفاده از کتابهای گرامر پس از مطالعه زبان، ضروری است. در حقیقت با پیشرفت در مکالمه و نوشتن متنهای انگلیسی، متوجه برخی اشکالات کوچک میشویم. از طرفی برخی سؤالات مهم درباره ساختار گرامر برای زبانآموز مطرح میشود که پاسخ آنها را فقط در کتابهای رسمی گرامری میتوان پیدا کرد. خرید آنلاین مجموعه کتاب آموزش گرامر در سه سوت برای شروع و رفع اشکالات گرامری میتواند یک انتخاب مناسب باشد.

	
مهمترین مباحث گرامری را انتخاب کنید




در انگلیسی برخی از ساختارهای گرامری بیشتر از سایر ساختارها و قوانین مورداستفاده قرار میگیرند. البته این قاعده فقط به گرامر اختصاص ندارد. به همین دلیل پیشنهاد میکنیم در هر سطح زبان، فقط مهمترین مباحث گرامری را انتخاب کنیم. و با صرفه جویی در وقت خود به بالاترین سطح دست یابیم.

نمونه تصاویری از آموزش گرامر زبان انگلیسی
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